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یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود 
نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو  

در زمینه امور اداری ودفتری می باشد. 
در صورت تمایل به آدرس ذیل  مراجعه فرمایید.

خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری 
درسا پلاک Bo135 طبقه سوم غربی واحد ۶

07۶4443352 -  3
09347۶98173

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07۶44420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07۶444249۶9 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 0917۶137543 - 09347۶97588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07۶44473139   09347۶9918۶
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347۶82558

 

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7۶98252

داماد کینه ای مادرزنش را کشت اما اعدام نشد؛

گروه حوادث  -     ســاعت یــک و ۳۷ دقیقه بامداد ۲۲ خرداد 
امسال، جنایت عجیبی در یکی از کافه های کرج اتفاق افتاد. مرد 
ســابقه داری در آرامش کامل و با یک قبضه چاقو به مرد جوانی 
به نام افشین فرضی نژاد حمله کرد و بیرحمانه جانش را گرفت، 
افشین از دنیا رفت اما دو کلیه، کبد و قلبش به بیماران نیازمند اهدا 
شد. حالا بسیاری از اهالی کرج از افشین به عنوان جوانمردی یاد 
می کنند که نه تنها قبل از مرگ حتی بعد از مرگ خود هم به فکر 

دستگیری از مردم بود.
بامداد ۲۲ خرداد، قرار بود شــب متفاوت و بسیار هولناکی برای 
صاحب یکی از کافه های کرج و مشتریانش رقم بخورد. آن شب 
جنایتی اتفاق افتاد که بسیاری از مشتریان فکر نمی کردند روزی 
آن را به چشم ببینند. افشین ۲۶ ساله و دوستانش هم از مشتریان 
کافه بودند اما خبر نداشت آخرین ساعات و دقایق زندگی اش را 
می گذراند. او جلوی کافه بود که مردی با خودروی ۲۰۷ ســفید 

رنگش از راه رسید و پارک کرد.
پــس از پارک، همه چیز عادی به نظر می آمد اما دقایقی بعد و با 
خونسردی تمام، چاقویش را درآورد و جلوی چشمان متعجب 
و از حدقه درآمده مشتریان، تیغه تیز آن را به عمق ۲۰ سانتی متر 
در مغز افشین فرو کرد. در یک آن، واویلایی به پا شد. آن طور که 
دوســتان افشین و صاحب کافه به آیدین، برادر بزرگ تر افشین 
گفته اند، هیچ کدام قاتل را نمی شناختند و برای اولین بار بود که او 
را می دیدند. به گفته برادر افشین، قاتل سابقه دار بود اما برادرش با 

هیچ کس مشکل و اختلافی نداشت و نمی داند قاتل چرا برادرش 
را به قتل رساند. پس از جنایت، قاتل سوار خودرویش شد تا فرار 
کند اما دقایقی بعد دستگیر ، تحویل کلانتری  و سپس آگاهی شد.

با این جنایت، دوســتان افشــین با اورژانس تمــاس گرفته و 
درخواست کمک کردند. وضعیت جسمی افشین نشان می داد که 
خوب نیست. ۲ دقیقه از ساعت ۲ بامداد گذشته بود که آمبولانس، 
افشین خون آلود و به شدت زخمی را به بیمارستان قائم کرج منتقل 
کرد. یکی از دوستانش نیز با آیدین برادر افشین تماس گرفت و 
او را در جریان جنایتی که اتفاق افتاده بود، قرار داد و آیدین پس از 

نیم ساعت به سرعت خودش را به بیمارستان رساند.
فرو رفتن یک تیغه ۲۰ سانتی متری در جمجمه افشین حرف و 

حدیثی برای پزشکان نگذاشته بود. او دو روز تمام در بیمارستان 
بســتری بود و در نهایت یکی از پزشــکان بیمارستان به همراه 
۳متخصص دیگر اعلام کردند کاری از دست شــان برنمی آید و 
افشین دچار مرگ مغزی شده است. خانواده افشین معنی کلمه 
مرگ مغزی را خوب می دانستند. این اولین باری نبود که آنها این 
دو لغت را کنار هم می شنیدند و قبل از افشین هم یکی از اقوام شان 
دچار مرگ مغزی شده و 8 عضو بدن او به بیماران اهدا شده بود. 
وقتی پزشکان بحث اهدای عضو افشین را مطرح کردند، باز هم 

این واژه برای خانواده فرضی نژاد تازگی نداشت.
آیدین می گوید که خــودش هم کارت اهدای عضو دارد و کل 
خانواده با این موضوع آشــنا هستند. به گفته او، شاید خودش و 
برادرانش نسبت به اهدای عضو برادرشان افشین کمی احساسات 
به خرج دادند اما پدر و مادرشــان قاطعانه اعلام کردند راضی به 
اهدای عضو پسرشان هستند. با اعلام رضایت خانوادگی، پیکر 
افشــین روز ۲۴ خرداد به بیمارستان سینا منتقل و کلیه ها، کبد و 

قلبش به بیماران اهدا شد. 
آیدین با کمی لرزش صدا می گوید او و افشین فقط برادر نبودند و 
با هم دوست و رفیق بودند: »افشین بدنسازی رشته مورد علاقه اش 
بود اما بوکس را هم به صورت غیرحرفه ای دنبال می کرد. برادرم 
علاقه مند بود بــه مردم کمک کند که حالا هم با اهدای اعضای 
بدنش که یک اقدام انسانی و خداپسندانه است، به شکل دیگری 

به مردم کمک کرد.«

مرد ناشناس چاقوی مرد ناشناس چاقوی 2020 سانتی را در مغز افشین فرو کرد سانتی را در مغز افشین فرو کرد

    گروه حوادث  -    دختر جوان وقتی شنید قاتل مادرش 
در زندان دچار بیماری سختی شده است، از قصاص او 
گذشت تا پول دیه را خرج کمک به کودکان بی بضاعت 

سیستان و بلوچستان کند.
شهریور سال 9۴ زنی ۷۰ ساله در یکی از محله های شیراز 
بر اثر اصابت ضربات چاقو به قتل رسید. این زن حوالی 
ساعت 1۰صبح روز حادثه، زمانی که از خانه شان خارج 
شده بود تا به خرید برود، در مقابل ساختمان هدف حمله 
مردی قرار گرفته و به قتل رسیده بود. به گفته شاهدان، 
مــرد مهاجم پس از وارد کردن ضربات چاقو به مقتول، 
 به سرعت پشت فرمان ماشینش نشسته و فرار کرده بود. 
اما با به دست آمدن شماره پلاک ماشینش خیلی زود و 
درحالی که هنوز آثار خون روی دســتانش بود از سوی 
پلیس شناسایی و دستگیر شد. او کسی جز داماد مقتول 

نبود که در بازجویی ها به قتل مادرزنش اعتراف کرد.
متهم که در زمان جنایت ۳1 ساله بود به قتل مادرزنش با 
انگیزه انتقام جویی اعتراف کرد و گفت: من و دختر مقتول 
از یک سال پیش عقد کرده و قصد داشتیم به زودی زیر 
یک ســقف برویم. اما همسرم ناگهان گفت که حاضر 
نیست با من زندگی کند و قصد جدایی دارد. او اصرار 
به جدایی داشــت. من مادرزنم را عامل این رفتارهای 
همسرم می دیدیم و از او کینه به دل گرفتم. برای همین 

روز حادثه مقابل خانه شان کمین کردم و هنگام خروج 
او از خانه نقشه قتل را عملی کردم.

داماد انتقامجو مدتی بعد در دادگاه محاکمه و به قصاص 
محکوم شد.این رأی بعد از مدتی در دیوان عالی کشور 

مهر تأیید خورد و آماده اجرا شد.
بخشش قاتل

با گذشــت مدتی از قطعی شدن حکم دادگاه، شمارش 
معکوس برای اجرای حکم قصاص آغاز شــد.در این 
بین یکی از اعضای گروه صلح یار دادسرای جنایی تهران 
و مسئول کمیته سفیران صلح و دوستی انجمن حمایت 
از زندانیان کشــور که آذر شهسواری نام دارد، تلاش و 
رایزنی های خود را برای بخشــیده شدن قاتل و جلب 
رضایت از شــاکی آغاز کرد. با وجود این، مرد محکوم 
به قصاص، ۴مرتبه پای چوبه دار رفت و هربار توانست 
بــا تلاش این زن، از ولی دم که دختر مقتول بود، مهلت 
بگیرد و به زندان برگردد. دختر مقتول که بعد از این اتفاق 
از همســرش)عامل قتل( جدا شده بود، می گفت که به 
هیچ عنوان حاضر به بخشش شوهر سابقش نیست. اما 
وقتی رایزنی ها ادامه پیدا کرد و دختر مقتول شنید که قاتل 
مادرش در زندان مبتلا به بیماری شده، تصمیم بزرگی 
گرفت و قاتل مادرش را بخشــید تا پول دیه را صرف 

کمک به کودکان سیستان و بلوچستان کند.

به این ترتیب با بخشش قاتل، وی از مجازات قصاص 
رهایی یافت.

به خاطر آرامش روح مادرم بخشیدم
دختر ۳8ســاله مقتول، پس از اتفــاق دردناکی که در 
زندگی اش رخ داد، از ایران رفت و در ایتالیا ساکن شد. 
در این 8سال قاتل ۴بار پای چوبه دار رفت اما دختر جوان 

هربار حکم را اجرا نکرد.
در این 8 سال به بخشش فکر کرده بودی؟

آن اوایل که اصلا هدفم بخشــیدن قاتــل مادرم نبود. 
وجودم پر از خشــم بود و دلم می خواست او مجازات 
شود. من در 1۰سالگی پدرم را از دست داده بودم و مادرم 
بزرگ ترین حامی من در زندگی  بود.  در این چند سال به 
این فکر می کردم که کاش می شد قاتل سال های طولانی 

در زندان می ماند و عذاب می کشید.
چه اتفاقی افتاد که قاتل مادرت را بخشیدی؟

او در زندان دچار بیماری ســختی شده بود. من اعتقاد 
دارم که خدا، مجازاتش ســخت تر از ما انسان هاست. با 
خــود گفتم که جان قاتل مــادرم را نمی گیرم و به خدا 
واگــذارش می کنم. خدا جان را می دهد و خودش هم 
می گیرد. امیدوارم در این 8ســال متنبه شده باشد و مرا 
از بخشیدنش پشیمان نکند؛ با وجود اینکه فکر می کنم 

8سال حبس برایش کافی نیست.

برگردیم به 8سال قبل، اختلافت با همسرت)قاتل( بر 
سر چه مسائلی بود؟

او شخصیت دوگانه ای داشت. به راحتی دروغ می گفت 
و از طرفــی از لحاظ فرهنگی به هــم نمی خوردیم و 
اختلاف فرهنگی داشتیم. همه این مشکلات را کنار هم 

قرار دادم و تصمیم گرفتم از او جدا شوم.
چند وقت بود با هم عقد کرده بودید؟

حدود یک ســال و ۶ ماه از عقد ما می گذشــت. ما هیچ 
شناختی نسبت به یکدیگر نداشتیم و در این مدت من 
فهمیدم که نمی توانم با این آقا زندگی کنم. خودم تصمیم 
گرفتم که از او جدا شوم اما وی تصور می کرد که مادرم 
مقصر و عامل جدایی ماست. درواقع فکر می کرد او در 
گوشم خوانده تا از او جدا شوم و مخالف ازدواج ماست. 
درصورتی که اصلا اینطور نبود و این تصمیم خودم بود.  
وقتی این حادثه رخ داد، مدت ها شوکه بودم. اصلا باورم 
نمی شد که او دست به چنین کار بی رحمانه ای زده است. 
چون می دانست که من پدرم را از دست داده ام و مادرم، 

برایم هم پدر بود و هم مادر.
بعد از این اتفاق از او جدا شدی؟

راستش بعد از قتل می خواستم درخواست طلاق بدهم 
اما باید صبر می کردم تا حکم قصاص وی قطعی شود. 
در آن زمان پدر قاتل می گفت اگر پسرش را ببخشم، با 

او صحبت می کند تا طلاقم بدهم اما من قبول نکردم. ۲ 
سال منتظر ماندم تا حکم صادر و قطعی شد و بعد از آن 

درخواست طلاق دادم.
قاتل و خانواده اش تلاشــی برای رضایت گرفتن از 

شما می کردند؟
تا قبل از اینکه حکم قطعی شــود نه. اما بلافاصله پس 
از قطعی شــدن رأی تلاش هایشان شــروع شد، هم 
خانــواده اش و هم قاتل. او مــدام از زندان به من زنگ 
می زد و التماس می کرد تا او را ببخشم.در این بین خانم 
شهسواری که در زمینه گرفتن رضایت از اولیای دم در 
دادسرای جنایی تهران تلاش های زیادی می کند، نقش 
کلیدی در تصمیم من داشــت. او ۶ ســال تمام، تقریبا 
هفتــه ای یک بار به من زنگ می زد و صحبت می کرد تا 

من رضایت بدهم و قاتل را ببخشم.
در این مدت قاتل پای چوبه دار هم رفته بود؟

۴مرتبــه رفت اما من هربــار به او مهلت زندگی دادم و 
نتوانستم حکم مرگ او را اجرا کنم.

ظاهرا درخواست دیه کرده ای؟
من با خدا معامله کــردم. تصمیم گرفتم قاتل مادرم را 
ببخشم تا با پول دیه، کاری انجام دهم که حالم را خوب 
کند. من در این مدت تصاویر کودکان بی بضاعتی را که 
در سیستان و بلوچستان زندگی می کردند در سایت ها 
دیده بودم.شــنیده بودم مشکل کم آبی وجود دارد و به 
همین دلیل تصمیم گرفتم این مبلغ را صرف کمک به 
آنها کنم.  با بخشی از این مبلغ هم مقدمات آزادی چند 

زندانی غیرعمد فراهم شده است.

بیماری سخت قاتل در زندان دل دختر مقتول را به رحم آوردبیماری سخت قاتل در زندان دل دختر مقتول را به رحم آورد

گروه حوادث  -     دختر 1۴ ســاله به خاطر عشــق به پسر افغان همه 
اعضای خانواده اش را در آتش خشــم خود سوزاند تا با پسر 15 ساله 

ازدواج کند.
روز دوشنبه 5 تیر امسال حادثه آتش سوزی یک خانه روستایی در تفیهان 
شیراز به پلیس و سازمان آتش نشانی مخابره شد و خیلی زود تیم های 

امدادی و پلیس برای بررسی موضوع و مهار آتش وارد عمل شدند.
آتش نشانان خیلی زود موفق به مهار آتش خانه روستایی شدند و در 
بررســی خانه سوخته با جسد ۴ زن و مرد روبرو شدند و همین کافی 
بود تا تیمی از ماموران پلیس آگاهی اســتان فارس برای تحقیق وارد 

عمل شوند.
کارآگاهان در بررسی های ابتدایی پی بردند که در این حادثه پدر و مادر 
و ۲ فرزندشان در آتش سوزی خانه به کام مرگ فرو رفته اند و این در 
حالی بود که دختر 1۴ ساله و پسر 5 ساله در زمان آتش سوزی در خانه 

حضور نداشتند و بعد از این حادثه نیز به خانه مراجعه  نکردند.
تحقیقات پلیسی درحالی ادامه داشت که کارشناسان آتش نشانی علت 
این آتش سوزی هولناک را عمدی اعلام کردند و فرضیه های پلیسی 
به سمت دختر خانواده که پس از این آتش سوزی مرگبار ناپدید شده 

است کشیده شد.
کارآگاهان در ادامه تجسس ها پی بردند که دختر 1۴ ساله از چندی قبل 
با پسر 15 ساله ای که تبعه بیگانه است آشنا شده و قصد ازدواج با وی را 

داشته اما خانواده اش مخالف این ارتباط و ازدواج بوده اند و همین باعث 
شروع اختلاف بین دختر 15 ساله با اعضای خانواده اش بوده است.

بازداشت دختر آتش افروز
تجسس های پلیسی ادامه داشت و ماموران در این مرحله به سراغ پسر 
15 ســاله افغان رفتند که مشخص شد وی نیز ناپدید شده است و در 
ادامه ردیابی ها کارآگاهان پی بردند که دختر و پسر نوجوان در یک باغ 

مخفی شده اند.
همین سرنخ کافی بود تا تیم پلیسی در گام بعدی تحقیقات و پس از ۴8 
ساعت تلاش شبانه روزی و هماهنگی با مقام قضایی پسر 15 ساله و 

دختر 1۴ ساله در مخفیگاهشان دستگیر شوند.
اعتراف  وحشتناک

دختر 1۴ ساله که راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشت به ماموران 
گفت: به پسر 15 ساله علاقه داشتم و قصد ازدواج با هم را داشتیم اما پدر 
و مادر مخالف ازدواج ما بودند به همین خاطر تصمیم به قتل آنها گرفتیم 
و با همدستی پسر مورد علاقه ام و ریختن نفت در خانه مان  دست به 
آتش افروزی زده و اعضای خانواده ام را به قتل رساندیم تا پس از آرام 

شدن ماجرا با هم ازدواج کنیم.
سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی فارس با اعلام این خبر 
گفت: دختر و پسر نوجوان پس از اعتراف به قتل برای تحقیقات بیشتر 

در اختیار پلیس قرار دارند .

قتل عام آتشین دختر قتل عام آتشین دختر 1414 ساله در عشق پسر  ساله در عشق پسر 1515 ساله ساله
4 زن و مرد در شیراز کشته شدند؛


